第３号様式（第８条関係）

年 月 日

勝浦市長 様

〒

個人情報の管理責任者（職・氏名）

個人情報の作業責任者（職・氏名）

個人情報の保管場所・保管方法（盗難・紛失等の事故防止措置等）

① 誓約書（別記第４号様式）
② 団体の広報物等、活動に関して参考となる資料

名

名

日月年

そ　の　他

ホームページ
（ＵＲＬ）

役　員　数

　ふるさと勝浦市わがまち応援寄附による団体への支援金交付要綱第８条の規定により、下記のと
おり登録を申請します。

ふるさと勝浦市わがまち応援支援金交付対象団体登録申請書

メールアドレス

団　体　名

代表者職・氏名

住　　　所
（所在地）

電話番号

職　員　数

個人情報の
管理体制

保管方法

保管場所

設立年月日

支援金活用見込

第４号様式（第８条関係）

年 月 日

勝浦市長 様

〒

　当団体は、下記の事項について確認・承諾の上、対象団体登録を申請します。

１ 当団体は、下記団体に該当すること。

営利を目的とした団体でないこと。
法令や公序良俗に反する活動をする団体でないこと。

宗教団体でないこと
政治団体でないこと

２ 当団体は、交付された支援金を下記以外に使用しないこと。
公益に資する事業に要する経費
社会貢献を行う分野の事業に要する経費

３

４

電話番号

記

(１) 主たる事務所又は事業所が勝浦市内に所在する団体であること。

誓　　約　　書

住 所

(ふりがな)

団 体 名
(ふりがな)

代表者名

(１)
(２)

当団体は、上記１の団体及び上記２の支援金使途に関する確認・調査のため、勝浦市が行う関
係機関への照会を承諾するとともに、必要な書類を勝浦市に提出する等協力を行うこと。

当団体は、ふるさと勝浦市わがまち応援寄附による団体への支援金交付要綱第２０条各号に
該当したときは、支援金交付決定の全部又は一部が取り消され、同要綱第２１条の規定により
支援金を返還すること。

(２)
(３)
(４)

(５)
(６)

勝浦市暴力団排除条例（平成２３年勝浦市条例第２１号）第２条に規定する暴力団又は暴力
団員及び暴力団員等若しくはこれらの者と密接な関係を有する者が所属する団体でないこ

第５号様式（第９条関係）

年 月 日

勝浦市長 様

〒

１ 辞退理由

電話番号

記

ふるさと勝浦市わがまち応援支援金登録団体辞退届

住 所

(ふりがな)

団 体 名
(ふりがな)

代表者名

　当団体は、ふるさと勝浦市わがまち応援支援金の登録団体となりましたが、ふるさと勝浦市わが
まち応援寄附による団体への支援金交付要綱第９条の規定により、下記理由のため、これを辞退
いたします。

第６号様式（第１３条関係）

年 月 日

勝浦市長 様

〒

１ 支援金交付申請額 円

２ 支援金の使途

３ 寄附者情報の提供 希望する　・　希望しない

※ 団体へ情報提供することにご了承いただいた寄附者について、住所・氏名・電話番号・寄附
金額を情報提供いたします。

ふるさと勝浦市わがまち応援支援金交付申請書

(ふりがな)

団 体 名

代表者名

　ふるさと勝浦市わがまち応援寄附による団体への支援金交付要綱第１３条の規定により、下記の
とおり支援金の交付を申請します。

住 所

(ふりがな)

記

第８号様式（第１５条関係）

年 月 日

勝浦市長 様

〒

１ 支援金請求額 円

【支援金振込口座確認書】

※「ゆうちょ銀行」の場合

信用組合

普通　・　当座 口座番号

信用金庫

振
込
口
座

口座種別

フリガナ

名　　義

振込先
金融機関

店名
〔店番〕

代表者名

ふるさと勝浦市わがまち応援支援金交付請求書

住 所

(ふりがな)

団 体 名
(ふりがな)

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号で交付決定のあったふるさと勝浦市わがまち応援支
援金について、ふるさと勝浦市わがまち応援寄附による団体への支援金交付要綱第１５条第１項
の規定により、下記のとおり請求します。

銀 行

記

支店

第９号様式の１（第１６条関係）

年 月 日

勝浦市長 様

〒

１ 支援金の使途

※勝浦市ホームページ等で公表するため、簡潔に記載してください。

２ 使途の分野（□部分にチェック（✓）をしてください）
□ 公益に資する事業に要する経費
□ 社会貢献を行う分野の事業に要する経費

３ 事業の運営を行った期間
　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

４ 支援金精算額
交付決定額 (A) 円

使用実績額 (B) 円 （交付決定額を上限とする）

円

５ 添付書類
当該年度の決算報告書
当該年度の活動内容が分かる資料（写真を含む）(2)

ふるさと勝浦市わがまち応援支援金実績報告書

住 所

(ふりがな)

団 体 名
(ふりがな)

代表者名

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号で交付を受けたふるさと勝浦市わがまち応援支援金
について、ふるさと勝浦市わがまち応援寄附による団体への支援金交付要綱第１６条の規定によ
り、下記のとおり関係書類を添えてその実績を報告します。

差 引 (A - B)

記

(1)

第９号様式の２（第１６条関係）

年 月 日

勝浦市長 様

〒

１ 支援金の使途

※勝浦市ホームページ等で公表するため、簡潔に記載してください。

２ 使途の分野（□部分にチェック（✓）をしてください）
□ 公益に資する事業に要する経費
□ 社会貢献を行う分野の事業に要する経費

３ 事業の運営を行った期間
　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

４ 支援金精算額

円 円 Ⓐ 円

円 円 Ⓑ 円

Ⓐが発生する場合：市から返還通知書を送付いたします。
Ⓑが発生する場合：別記第１０号様式による支援金繰越申出書を提出してください。

５ 添付書類
当該年度の決算報告書
当該年度の活動内容が分かる資料（写真を含む）

代表者名

ふるさと勝浦市わがまち応援支援金実績報告書

住 所

(ふりがな)

団 体 名
(ふりがな)

(1)
(2)

年度

　　　年度（前年）

　　　年度（本年）

本年度使用額 (B) 差引 (A - B)

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号で交付を受けたふるさと勝浦市わがまち応援支援金
について、ふるさと勝浦市わがまち応援寄附による団体への支援金交付要綱第１６条の規定によ
り、下記のとおり関係書類を添えてその実績を報告します。

記

前年度繰越額及び
本年度交付決定額 (A)

第１0号様式の１（第１７条関係）

年 月 日

勝浦市長 様

〒

１ 支援金繰越額

交付決定額　　　　　(A) 円

当会計年度使用額 (B) 円

翌会計年度繰越額 (A - B) 円

２ 繰り越した支援金の使途

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号で交付を受けたふるさと勝浦市わがまち応援支援金
について、ふるさと勝浦市わがまち応援寄附による団体への支援金交付要綱第１７条の規定によ
り、下記のとおり翌会計年度へ繰り越すことを申し出ます。

記

代表者名

ふるさと勝浦市わがまち応援支援金繰越申出書

住 所

(ふりがな)

団 体 名
(ふりがな)

第１０号様式の２（第１７条関係）

年 月 日

勝浦市長 様

〒

１ 翌会計年度繰越額 円

２ 支援金繰越額計算表

円 円

円 円 ※翌会計年度繰越額 円

円 円 円

３ 繰り越した支援金の使途

代表者名

ふるさと勝浦市わがまち応援支援金繰越申出書

住 所

(ふりがな)

団 体 名
(ふりがな)

　　　　年度（前年）

　　　　年度（本年）

合計

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号で交付を受けたふるさと勝浦市わがまち応援支援金
について、ふるさと勝浦市わがまち応援寄附による団体への支援金交付要綱第１７条の規定によ
り、下記のとおり翌会計年度へ繰り越すことを申し出ます。

記

年度
前年度繰越額及び

本年度交付決定額 (A)
本年度使用額 (B) 差引 (A - B)